- 245.
688. Wolffii Kiliiani Genea-
logia familia Austriaca
a Rudolpho I. ad Rudol-
phum II. cum iconibus et
elogiis, Aug. Vind. 1623.
689. Joannis Guilielmi Hoff-
manni Disertatio Gene-
alogico: historica, Stem-
ma Babenbergico: Au-
striacum emendatum
atq; illustratum sistens.
Offurti ad Viadr. 1731. Ec,
cardum secutus est.
690. Sebastiani Tengnagelii
approbatio Arboris An-
icie Sijfridi.
691. Hieronymus Vignierius vi-
ginem familiarem Alsatica,
rum, Lotharingia, Austria,
ie, Badenensis et aliarum
indagavit, atq; Stabsbur-
gicam ducit ab Archino-
aldo, majore Domus sub
Clodoveo II.
692. Joannis Jacobi Chifletii
Stemata Austriacum an-
nis ab hinc millenis
Antwerpiae 1650. fol.

693. Joannes Stabius in Genea-
logia Domus Austriacae et
Epitome Orbis Archi-Ducum
Austriacorum 1510. à Fran-
 corum Regibus repetit austri-
 acus. Eundem
694. Joannis Stabii conclusiones
super Genealogia Domus
Austriacae manu exaratae
 extant in Aug. Bibliotheca
 ca Vindob. inter historicos
 profanos N. 211.
695. Origines Murcensis Monasterii,
 quae originem Habsburgico-
rum ab antiquis Comitibus à
Thierstein deducunt, prodie-
 runt Spirenborghii, vel potius
Parisus ibi 8. 4.
696. Joannes Georgius Eccardus
 produxit origines Serenis-
simae et potentissimae fami-
liae Habsburgo-Austriacae
Lipsiae 1721. fos. ex monu-
mentis vetustibus, Scriptori-
bus coetaneis, diplomati-
bus chartisq. erutis. de
 petit potentissimam Domum
à Leuthario v. Alemannio
Duce, qui an. 559. obit.
697. Reinhardi Marxi typus
Gloriae Austriacae à R. v.

247.
Dolpho, Habsburgiorum
ad Leopoldum, facti
elect. 4. leuicioris momen-
ti est.

698. Theodorici Pispodii
Stemata Austriacum, Breu,
7ellis & 20. forma paten-
te XII. Tabulis aeri incu-
sis constat, quibus omnis
Genealogia austriaca usque
ad Carolum V. iconibus, et
breui vite descriptione
declaratur, atque inventum
est rarum.

699. Jacobi Mentii Pohl, und
Foligen hiesiger Auguste Maxi-
milians Altpöndron i. e. des
größten des Fürsten von
Syltens, Salzburg 1822. 4.
ex ipsius Calendario San-
ctorum ex Domo Habsbur-
go Austriaca, quod in
Bibliotheca Cæs. Vindob.
inter hist. Eccl. N. 18. ex-
tat, descriptum.

700. Wolfgangi Lazii Comenta-
rius in Genealogiam Au-
striacam, Basilee 1564.
fol.

701. Pauli abbatis, et Conuen-
tus monasterii D. Virginis

in Franc. Regibus
Sextentiam puel.

ad Stum Gucem, Explan-
 tio Hieroglyphici Austria
 ci, quod Regi Mathie
 depictum obtulerunt, ad
 cuius dexteram partem x.
 Imperatores Anici, toti-
 demq; Austri, ad sinistram
 partem sunt collocati, su-
 perne circa titulum dx,
 torsum et sinistrorsum, xii
 sunt vexilla, symbolis ve-
 gis inscripta, cum eorum
 lemmatibus et mono-
 gramate Regis Mathie
 supremum locum utriusq;
 lateris occupante. Ipse
 Mathie hoc dicatum e-
 titulo: Mathie II. Ani-
 cio, Probo, Olybrio, Perle-
 onio, Frangipanis, Habs-
 burgio, Austri, Regi Un-
 garie, Regi Designato
 Bohemie, Patri Patrie,
 a quibus familiis gentem
 Habsburgicam et Austri-
 am profectam esse fuisse
 sic satis, magnorum conatu,

249.
contra Lazium ejusq;
sequacos in sua Sylloga
genealogica se ostensu,
rum recepit; sed an pro,
Niterit, merito ambigit
Clar: Gentilottus. Ceterum
extat illa Explicatio
hieroglyphica in Augst
Biblioth: Caf: Vindobon.
inter mss. Codices histori
profan: N. 947. Notandum
porro, Codicem hunc anno
1608. exaratum fuisse,
atq; in eo contra Lazium
nihil probari, nam pro
bat Drintapat Paulus Abbas
ad suam Syllogam genea
logiam, in qua ejusmodi
probationes forte adduce
rat: vid: supra Lund: R.
Domng Herrogolt in Geneal
Diplom: pag: 69.

702. Wolfgangi Lazii Genealo
gia Demus Austriae cum
hac inscriptione: De initiis
Principum Habsburgensi
um, inter Mssos Codices
in Augst Bibl Caf: Vindob:
aservat N. 132. P. 1. c.

703. Anonymi Genealogia
 Auguste gentis Austriae,
 re, deducta à Priamo Si-
 cambria et Francia Duce,
 per Merovingicos usq; ad
 Philippum I. Maximilia-
 ni I. Imperatoris filium.
 Initium operis hoc est:
 De Francis Germanis,
 non quae in vulgaribus
 Chronicis habentur, con-
 testamur, si auctoribus
 fides est habenda, Sicam-
 bros ante Caesaris Valen-
 tianiani Aug; in Germa-
 nia fuisse tempora. Co-
 dex chartaceus est, con-
 sans foliis 26. in Aug;
 Bibl. Caes. Viennae: inter
 Historicos profanos as-
 servatus N. 757. in 4.
 auctor nullas probatio-
 nes adducit. Pd. l. c.
 pag. LXII.

704. Anonymi Genealogia
 Domus Auguste Austriae,
 ad eum hac inscriptione:

281.
Joh. Josef Löblich'scher Kaiserl.
Kais. von Oesterreich Stam.
men u. Genealogie.
Complectitur vero stirpem
Babenbergicam tantum,
non autem Habsburgicam,
adeo plus promittit
in rubro, quam habet in
nigro. Codex porro MS. q.
recens. germanicus est,
additurq. in fine, eundem
impressum in Basilea:
asseratq. inter Historicos
profanos in Aug. Bibl.
Ces. Vindob. N. 435. fo.
pag. 63. l. c.

705. Anonijmi Tabule Genea.
logice Sphaericae, quibus
Austriacorum Caesarum
a Rudolpho I. usq. ad
Ferdinandum II. inclu.
sive vitae et res gestae,
uxores, proles, earumq.
Dies natiuitatis et obi.
tus breui, sed non inele.
gantia spectu exhibent.
Exstat Codex MS. q. in
Augusta Bibl. Ces. Vindob.

- inter Historicos profanos
 N. 676. F. l. c. p. 63.
706. Anonymi Genealogia
 Ducum Austriae, Habsbur-
 gice gentis, à Divo Ru-
 dolpho I. usq. ad Frederi-
 cum, Leopoldi gloriosi
 ab Helvetis in pugna
 Sembacensi occisi fili-
 um, qui obiit a. 1439.
 die S. Joannis Baptiste,
 et sepultus fuit in Mona-
 sterio Stams. Inscr. b. h.
 minio, et incipit: *Neque*
pas ist' zemerken, Er-
bat Codex Msty membra,
naccus in Bibl. (S. Vind.)
 inter Histor. profanos N.
 76. olim in Ambrosiana
 signatus N. 320. F. p. 63.
707. Anonymi Genealogia Mapi,
 militari Casaris, incipiens
 à Regali Hectoris stirpe per
 rectam lineam S. Chlod-
 vici Regis deducta, cum
 iconibus singulorum lignis
 incisus, numero septuaginta
 septem. Codex Msty Char-
 taceus est foliorum 115. N.
 212. olim 82. in Augusta

293

Vindob. Bibl. aservatus,
qui praeter imaginarios
avos nihil refert. Idem
l. c. pag. 63.

708. Anonymi Genealogia
Germanica Augustae gen-
tis, Domus Austriacae,
à Chlodoveo Francorum
Rege incipiens, et in Jo-
anne Duce Austriae desinens.
Codex Chartaceus est, as-
servatus inter Historicos
profanos in Aug. Bibl.
Ces. Vindob. N. q. in nich. au-
ctor actor ac Epitaphis
Tribertinis. Id. l. c. p. 63.

709. Hugonis Bletii, J. C. et Bibl.
liothecarii Caesari Genea-
logia Austriaca, à Frido-
rico III. vel IV. usque ad sua
tempora, admodum accu-
rata, adscriptis semper
die, mense, anno, locoq;
nativitatis et mortis,
completitq; autem prolem
Friderici III. Maximilii I.
Philippi publici, Caro-
li V. Ferdinandi I. Maxi-
miliani II. Ferdinandi
Archiducis Tyrolensis

Caroli Archiducis Grae.
 confis. A servatur opus
 hoc, inter MStos sedices prof.
 in Aug. Bibl. Cas. Vindob.
 N. 1030. ex recensione per.
 illustris et Clariss. Gentil
 ti, Joem l. c. p. 64.

710 Hieronymi Fabriam liberi
 Baronis de Beckett, Serenissimi
 Ducis Neuburgi, Comitatus Pa.
 latini Rhem, Ducis Bava.
 riae, Consiliarii et intimi
 Camerarii, Nexus multiplex
 inter Aug. Domum Austri.
 acam, et Serenissimas
 Mantuae et Montisferrati
 Duces, variis tabulis lu.
 culentissime demonstratus,
 Augustissimae Imperatrici
 Cleonore hujus nominis III.
 perpetuae devotionis ergo
 humilè dicatus, Viennae
 ipso Augustissimi Ferdi.
 nandi III. natali die XIII.
 Julii anni 1658. extat
 hoc opus in Aug. Bibl.
 Cas. Vindob. inter MStos
 Codices prof. N. 14. Dividi

28.
in duas partes, quarum
prima continet XIII. Stem-
mata, exhibentia origi-
nem Ferdinandi III. Eleo-
norae III. Augustae Ducum
Mantuae et Montisferrati
ab Imperatoribus Austria-
cis, Bavariis occidentis,
et Romanis Angelis ac
Paleologis orientis. Se-
cunda continet VII. Stem-
mata, exhibentia uni-
versam posteritatem tam
ex filiis, quam ex filia-
bus Ferdinandi I. impe-
ratoris, Id. l. c. p. 64.

711. Ulricus Kriegius, Tigu-
rinus, historiam parvam
sui temporis conscripsit,
in qua, Stumpfio teste,
de originibus Habsburgi-
cis agit, a Bucelino
laudatur, et seculi XIV.
Scriptor dicitur. Is ori-
ginem Habsburgicam
a Perlembus derivare
conatus est. Germ. Pönc.
Lib. I. Cap. 6 §. 2. n. 4. p.
433. Stumpfius in Chronico

Helveticum Kriegerum
 Rudolpho I. Imp. cae,
 sum facit. Exinde vero
 Kriegeri opinio de origini-
 bus Habsburgicis fidei
 majorem non meretur,
 quam ceteri recentiores
 Auctores habent; Et si e-
 nim antiquus sit, Scriptor,
 si cum Scriptori by hodi-
 erni aevi comparatur;
 recentior tamen est, si
 comparatio instituat
 cum Perleantibus Romanis;
 atq; hinc ferendū testimonio
 huc super re par non repu-
 tat. Idem l. c. pag. 68.

712. Wolfgangi Lazii Typus
 Chorographicus provin-
 ciarum Austriae, impressus
 Viennae Austriae 1561. fol.
 Genealogiam ab Attico
 vel Ethicone, filio Leuteri,
 ei, et Erchenvaldi prone-
 pote exorditur, et in Ru-
 dolpho I. Cesare claudit.
 in hanc sententiam abiit
 Car: Eccardus, qui, Com-
 mentar: rer: Franc: Tit: I.

l. 15. p. 257. ait, Leuthe-
 rium, Ottonis interfecto,
 rem, patrem fuisse Ethic-
 onis, sive Ethici Aleman-
 nio Ducis, ac S. Odili
 avum, in Originibus Habs-
 burgo Austriacis, Lib. 1.
 C. 3. Demonstratum, et
 ab Ethicone Habsburgios
 ortos, in clara luce po-
 suit, sepe dignè laudatq.
 R. Dny Herrg: l. c. p. 63.

713 Jacobi Manlii XI. volumina
 chartacea, quibus conti-
 netur vastum quidem: ut
 Clar. Gentilius in suo Ca-
 talogo MSs Codicum Bibl
 Celsaræ notat. sed non
 magni ponderis, opus ger-
 manicum, in quo proge-
 nies et affinitates Augu-
 ste Domus Austriacæ ab
 Hectore Trojano per Fran-
 corum Reges deductas
 contexit, vitasq. prin-
 cipum, tam virorum,
 quam feminarum, cum
 ejusdem, tum cognata,
 rum gentium, quotquot

vel in Sanctorum Album
 relati, vel in opinione
 Sanctitatis obierunt,
 Descripsit. Titulum ei
 imposuit: Die fürstliche
 Chronik, Kayser Maxi-
 milians gebürt Spingel
 genant. illudq; eidem
 Maximiliano Imperatori
 inscripsit. Extant hęc XI.
 volumina inter nostros
 Codices historia profana
 in Biblioth. Ces. Viad:
 à N. 379. usq; 390.

Tom: I. constans foliis 67.
 Trojanorum successionem
 ab Heclare usq; ad Chlo-
 dovæum prosequitur, ac
 præterea integrum sche-
 ma genealogicum usq;
 ad Carolum et Ferdinandum
 dum fratres, Philippum
 filios exhibet.

Tomus II. constans foliis
 254. declarat successio-
 nem à Chlodoveo Fran-
 corum Rege usq; ad Phi-
 lippum Austriam, Caroli

259.
et Ferdinandi patrem; de
quibus ibi nihil scriptum
erat, praeter titulum capi-
tis, in quo de illis auctor
agere constituerat. Et huic
Tomus, uti et sequenti, sub-
scriptum est: Prior Cartu,
sive Triburgensis scripsit.

Tomus III. cuius numerantur
folia 179. continet genea-
logiam familiarum, quae
a Chlodoveo per lineas
collaterales propagatae sunt.

Tomus IV. foliorum 192. com-
pletitur familiis Austriae
et affines, et etiam ceteris
utilior; si praeter earum
familiarum nomina,
ac treseras gentilitias,
quas plerumque solum ad-
fert, cognationis quoque
rationem ostenderet.

Tomus V. habet folia 145. ac
continet libri V. partem I.
i. e. vitas eorum Regum
ac Principum, qui impe-
ratori Maximiliano san-
guinis vel cognationis
iunctificerunt vinculo, qui

licet in Sanctorum nume-
rum relati non sint, atta-
men in opinione sanctita-
tis obierunt.

Tomus VI. constat foliis 490. ac
parte secunda libri V. insunt
vite illorum Regum ac prin-
cipum, qui imperatorem
Maximilianum I. sanguine
vel cognatione attingunt,
quique vel à populo Christi-
ano pro Sanctis habiti, vel
à Romanis Pontificibus
in Sanctorum numerum re-
lati sunt, in XII. anni men-
ses distribute. Longe copio-
sius hoc Hagiologium est an-
nus Sanctus Habsburg. Au-
striacus J. L. Schwanlebenii,
Salzburgi a. 1696. editus.
Sed et illius fundamentum
est, origo Austriacæ Domus
à Carolo magno deducta,
et sicuti auctori videtur, suffi-
cienter probata.

Tomus VII. constituitur foliis 216.
estque multis picturis et
schematibus genealogicis
ornatus. Complectitur Epito-

men, seu s. ut ibi vocatus /
Judicem superiorum V. Libro
rum, uti declarat prefatio
Tomus VIII. IX. X. continet eorum
vitas, a
magno opere Maximiliani
Imperatoris mandato segre,
gatas, ut intelligitur ex
Mantii prefatione ad me,
moratum Augustum.

Tomus XI. est exemplum Tomi
VIII. partim autographum,
partim vero ab auctoris
manu resectum. Ceterum
aliud exemplum superio,
ris Operis Jacobi Mantii
aservatum in ead. Biblio.
theca Cesarea N. 390.
Sed imperfectum, et suti
advertit Clar. Gontibellus /
per supinam Bibliopagii
incuriam transpositi.
F. pag. 67. et seq.

714. Jacobi Mantii libellus
De stirpis Austriacae Ma,
joribus, sepulturis, tem,
plis, Coenobiis aliisque
hujusmodi aliis extractis

De natiuitatis item,
 mortisq; temporibus,
 inde usq; à Chlodoueo
 Christiano Gallorum Re-
 ge, ad Diui Maximilia-
 ni II. obitum. Addita est
 Appendix ejusdem Maxi-
 miliani II. posteror et son-
 sanguineos atq; affines
 continens. Etal Metz,
 Dex in Aug. Bibliotheca
 Ces. Vindob. N. 1031. atq;
 in ea apparet passim
 manus Hugonis Blotii,
 Fet. et Bibliothecarii
 Cesarei, qui nonnulla
 inuauit, emendauit
 ac insuper adnotauit:
 Mantium haec ad petiti-
 nem Ferdinandi Rom.
 Imp. collegisse, quo Ma-
 ximiliano Archiduci
 Austriae, magni Ordinis
 Teutonici magistro N.
 parentes librorum gla-
 tinator diceuit; cum

Secunda vice ob raritatem
tem prioris editionis prelo
subjiciendus esset, Haesen.
ut sepe laudatq. Cl. Gen.
Filiolus in suo Catalogo
Mss. Bibl. Cas. Vind.

715. Joannis Martini Rauische
ri, in Academia Tubin.
geni Professoris publici.
Vera Origo Domus Au-
striae in veteri Regum
Francorum stirpe, non
intercisa serie, ad no-
stram usq. aetatem deduc-
ta. Opus hoc ex auto-
grapho et schedis Aucto-
ris collegit Joannes Ul-
ricus Freyherus, D. Con-
siliarius Wirtemberg.
et Dicasterii Aulici As-
sesor, ad 1705. Rauische-
rus vero illud jam scrip-
serat ad 1625. ut ex Epi-
stola Dedicatoria ad
Ferdinandum III. Habs-
burgo-Austrium, Un-
garie et Bohemiae Re-
gem data, quam in